
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Ιστιαίας Αιδη-
ψού σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του 
ν. 5056/2023.

2 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Καρπενησί-
ου, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του 
ν. 5056/2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 40 (1)

   Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Ιστιαίας Αι-
δηψού σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 
του ν. 5056/2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΑΙΔΗΨΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις του άρθρου  27 του ν.  5056/2023 
(Α’ 163).

3. Την υπ’ αρ. οικ. 102775/28-11-2023 εγκύκλιο υπ’ αρ. 
1271 του Υπουργείου Εσωτερικών.

4. Την υπ’ αρ. 634/4-1-2024 (Β’ 52) πράξη της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας με 
την οποία διαπιστώνεται η κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ «Κοι-
νωνική Μέριμνα και Αλληλεγγύη-Παιδεία-Αθλητισμός 
Δήμου Ιστιαίας Αιδηψού» και της Κοινωφελούς Επιχείρη-
σης του Δήμου Ιστιαίας Αιδηψού «Δημοτική Κοινωφελής 
Επιχείρηση Ιστιαίας - Αιδηψού (ΔΗ.Κ.Ε.Ι.Α.).»

5. Την υπ’ αρ. 38/656/11-01-2024 απόφαση του Δημάρ-
χου Ιστιαίας Αιδηψού με θέμα «Οργάνωση και λειτουρ-
γία των καταργούμενων Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου και Ν.Π.Ι.Δ του Δήμου Ιστιαίας Αιδηψού μέχρι 
την ενσωμάτωση αυτών στον Οργανισμό Εσωτερικής 
Υπηρεσίας».

6. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Ιστιαίας Αιδηψού, όπως ισχύει (Β’ 3244/2021), αποφα-
σίζουμε:

Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο Ιστι-
αίας Αιδηψού σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της περ. β 
της παρ. 2 του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις της 
αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 276

2351

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
Προσωπικό Δημοσίου Δικαίου Τεχνολογικής Εκπαίδευσης

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 Κολοβού Σμαραγδή
Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής 
Ηλικίας

Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής 
Ηλικίας

2 Κόκορη Σπυριδούλα
Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής 
Ηλικίας

Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής 
Ηλικίας

Προσωπικό Δημοσίου Δικαίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 Σαρρή Αικατερίνη Προσωπικού Εστίασης Μαγείρων

Προσωπικό Δημοσίου Δικαίου Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 Μαργαρίτη Παρασκευή
Προσωπικού Καθαριότητας 
Εσωτερικών Χώρων

Προσωπικού Καθαριότητας 
Εσωτερικών Χώρων

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
Υπάλληλοι με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 Χρήστου Ελένη
Προσωπικού Καθαριότητας 
Εσωτερικών Χώρων

Προσωπικού Καθαριότητας 
Εσωτερικών Χώρων

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.17 16:55:46
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2352 Τεύχος B’ 276/17.01.2024

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ιστιαία, 12 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΝΤΖΙΑΣ

Ι

    Αριθμ. 19 (2)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Καρπενησί-
ου, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του 
ν. 5056/2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρων 27 του ν. 5056/2023 «Ανα-

μόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νο-
μικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακο-
λούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική 
και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδι-

οίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 
αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 
σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτε-
ρικών» (Α’ 163).

2. Την υπ’ αρ. 151/2.1.2024 πράξη του Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης, με την οποία διαπιστώνεται 
η κατάργηση της Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου 
Καρπενησίου με την επωνυμία «Ενιαία Κοινωφελής Επι-
χείρηση, Παιδείας, Προστασίας, Αλληλεγγύης Δήμου 
Καρπενησίου «Ε.Κ.Ε.Π.Π.Α.ΔΗ.Κ.» (Β’ 32).

3. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-
ας του Δήμου Καρπενησίου (Β’ 2214/2015).

4. Την υπ’ αρ. 15/369/5.1.2024 απόφαση Δημάρχου 
Καρπενησίου με θέμα «Οργάνωση και λειτουργία της 
λυθείσας Κοινωφελούς Επιχείρησης Παιδεία, Προστασία, 
Αλληλεγγύης Δήμου Καρπενησίου «ΕΚΕΠΠΑΔΗΚ».

5. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου Καρπενησίου, αποφασίζουμε:

Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο 
Καρπενησίου σε συνιστώμενες με την περ. β της παρ. 2 
του άρθρου 27 του ν. 5056/2023, θέσεις της αντίστοιχης 
κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος/Ειδικότητα

Φουρλιά Μαρία Φώτιος ΠΕ Μουσικών

2. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

α/α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος/Ειδικότητα

1. Κοντοπάνος Κωνσταντίνος Ιωάννης ΥΕ Κλητήρων

2. Πατρώνης Ιωάννης Αντώνιος ΔΕ Διοικητικών (Υπάλληλος Γραφείου)

3. Τσιούμα Ελένη Γεώργιος ΥΕ Καθαριστριών

4. Τσούκα Αικατερίνη Αθανάσιος ΔΕ Διοικητικών (Υπάλληλος Γραφείου)

3. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

α/α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος/Ειδικότητα

1. Δεληγεωργοπούλου Λαμπρινή Βασίλειος ΠΕ Παιδαγωγών

2. Κωστοπούλου Σταυρούλα Κωνσταντίνος ΠΕ Νηπιαγωγών

3. Αλιάγα Σοφία Χρήστος ΥΕ Καθαριστριών

4. Κλέσιορα Μαρία Νικόλαος ΠΕ Ψυχολόγων

5. Μπουμπουρή Κωνσταντίνα Γεώργιος ΠΕ Γυμναστών

6. Σαγρή Όλγα -Μαρία Κωνσταντίνος ΔΕ Κοινωνικών Φροντιστών

7. Χαλκιάς Ιωάννης Παντελεήμων ΠΕ Γυμναστών

8. Χρυσικός Παναγιώτης Κωνσταντίνος ΔΕ Ξυλουργών

9. Φακίτσας Διονύσιος Νικόλαος ΔΕ Διοικητικών (Υπάλληλος Γραφείου)

10. Φαρμάκη Μαρία Κωνσταντίνος ΔΕ Διοικητικών (Υπάλληλος Γραφείου)

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Καρπενήσι, 15 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΚΑΒΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02002761701240002*


